
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000645

EGAS JACOME CHRISTIAN ADRIAN LIQ: 001-002-

000000494 REEMBOLSO DE GASTOS POR PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-DCS-2025-0219-MEM 150.91            -                150.91            

FC00000652

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-

000017933. ADQUISICION PASAJES AEREOS MES 

JUNIO S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. 

CONAFIPS-GA-2025-1218-MEM 2,134.64         2,285.55         

FC00000653

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-

000017934. ADQUISICION PASAJES AEREOS MES 

JUNIO S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. 

CONAFIPS-GA-2025-1218-MEM 97.75               2,383.30         

FC00000662

GALLO ORBE LIZETH ABIGAIL LIQ: 001-002-

000000500 REEMBOLSO DE GASTOS POR PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-DCS-2025-0242-MEM 193.66            2,576.96         

FC00000663

EGAS JACOME CHRISTIAN ADRIAN LIQ: 001-002-

000000501 REEMBOLSO DE GASTOS POR PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-DCS-2025-0244-MEM 204.01            2,780.97         

FC00000668

NOGUERA ARELLANO MARLON FERNANDO LIQ: 001-

002-000000503 REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS 

SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GDNF-

2025-0959-MEM 233.91            3,014.88         

FC00000684

VELASQUEZ NAULA DIEGO FERNANDO LIQ: 001-002-

000000504 REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GFSO-2025-

0261-MEM 245.70            3,260.58         

FC00000686

LOPEZ CORDOVA MARIA JOSE LIQ: 001-002-

000000506 REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GR-2025-

0621-MEM Y CONAFIPS-GR-2025-0599-MEM 195.96            3,456.54         

TOTAL 3,456.54         

CUENTA: 45030530

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES SEPTIEMBRE 2025

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000626

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000489 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1098-MEM 90.00               -                90.00               

FC00000627

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000490 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1145-MEM 15.00               -                105.00            

FC00000628

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000491 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1162-MEM 20.00               -                125.00            

FC00000630

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000492 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1175-MEM 70.00               -                195.00            

FC00000642

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000493 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1167-MEM 40.00               -                235.00            

FC00000643

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000495 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1198-MEM 45.00               -                280.00            

FC00000650

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000496 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1163-MEM 67.01               -                347.01            

FC00000657

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000497 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1211-MEM 44.00               -                391.01            

FC00000659

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000498 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1206-MEM 30.00               -                421.01            

FC00000661

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000499 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1272-MEM 150.00            -                571.01            

FC00000667

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000502 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1297-MEM 40.02               -                611.03            

FC00000670

M & M HERMANOS E S. EL FOGON FACT: 001-011-

000848072 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 

1198, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-

GA-2025-1305-MEM 20.00               -                631.03            

FC00000671

PICO ALDAS JORGE TOVIAS FACT: 002-001-

000321035 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 

1197, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-

GA-2025-1305-MEM 28.00               -                659.03            



FC00000672

GASO YAMBO FACT: 001-005-000035585 

REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 1197, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2025-

1305-MEM 22.00               -                681.03            

FC00000673

DISTRIBUIDORA Y ESTACION DE SERVICIOS 

MACHADO OÑATE S.A. FACT: 001-009-002402844 

REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 1200, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2025-

1305-MEM 20.00               -                701.03            

FC00000677

GARCIA PINARGOTE TEREZA MARIA FACT: 001-112-

000370244 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 

1195, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-

GA-2025-1305-MEM 25.00               -                726.03            

FC00000678

GRUPOJANET E HIJOS S.A.S FACT: 001-105-

000018404 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 

1195, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-

GA-2025-1305-MEM 25.00               751.03            

FC00000679

ATIMASA S.A. FACT: 225-050-000152001 REPOSICIÓN 

CAJA CHICA NRO. 013 VC 1195, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2025-

1305-MEM 20.00               771.03            

FC00000680

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 225-050-000151571 

REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 1195, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2025-

1305-MEM 20.00               791.03            

FC00000681

ATIMASA S.A. FACT: 225-051-000108252 REPOSICIÓN 

CAJA CHICA NRO. 013 VC 1195, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2025-

1305-MEM 20.00               811.03            

FC00000682

PARCOR S.A FACT: 009-014-001450180 REPOSICIÓN 

CAJA CHICA NRO. 013 VC 1195, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2025-

1305-MEM 20.00               831.03            

FC00000683

SABANDO MOREIRA OSCAR ROGELIO FACT: 003-002-

000124450 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 

1195, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-

GA-2025-1305-MEM 30.00               861.03            

FC00000685

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000505 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1310-MEM 65.00               926.03            

FC00000687

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO liq: 001-002-

000000507 REMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1315-MEM 48.00               974.03            

TOTAL 974.03            

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000669

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 001-008-

000014503 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 013 VC 

1199, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-

GA-2025-1305-MEM 46.00               -                46.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000674

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

002-104-001292829 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 

013 VC 1200, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1305-MEM 1.00                 -                47.00               

FC00000675

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

002-107-003044777 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 

013 VC 1200, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1305-MEM 1.00                 -                48.00               

FC00000676

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 

004-024-005317778 REPOSICIÓN CAJA CHICA NRO. 

013 VC 1200, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1305-MEM 1.00                 -                49.00               

FC00000687

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO liq: 001-002-

000000507 REMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1315-MEM 6.00                 -                55.00               

TOTAL 55.00               


